
        Zarządzenie Nr 167/2024
       Wójta Gminy Świdnica

         z dnia 19 września 2024 r.

w  sprawie  powołania  komisji  ds.  ustalenia  szkód  i  szacowania  strat  powstałych
w infrastrukturze komunalnej w wyniku zdarzeń o charakterze klęski żywiołowej na terenie
Gminy Świdnica.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.U.2024 r. poz.609 ze zm.) i art. 19 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o
zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 122 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§  1.  Powołuję  się  komisję  ds.  ustalenia  szkód  i  szacowania  strat  powstałych  w  wyniku
zdarzeń o charakterze klęski żywiołowej na terenie Gminy Świdnica w składzie:

1) Katarzyna Miłkowska – przewodniczący komisji;

2) Sławomir Pamuła – członek komisji;

3) Sławomir Bielski  – członek komisji;

4) Jarosław Socha – członek komisji.

§ 2. Zadaniem komisji będzie:

a) przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie,

b) zidentyfikowanie obszarów i miejsc dotkniętych zdarzeniem,

c) ustalenie powstałych strat i określenie w infrastrukturze komunalnej,

d) sporządzenie protokołu strat powstałych w infrastrukturze komunalnej.

§  3.  Komisja  działa  w  oparciu  o  „Wytyczne  przez  Ministra  Spraw  Wewnętrznych
i  Administracji  w  sprawie  zasad  i  trybu  udzielania  jednostkom samorządu  terytorialnego
dotacji  celowych  z  budżetu  państwa  na  dofinansowanie  zadań  własnych  związanych
z  remontem,  przebudową  i  odbudową  obiektów  budowlanych  zniszczonych  lub
uszkodzonych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie 
do Zarządzenia nr 167/2024
Wójta Gminy Świdnica
z dnia 19 września 2024 r.

w  sprawie  powołania  komisji  ds.  ustalenia  szkód  i  szacowania  strat  powstałych
w infrastrukturze komunalnej w wyniku zdarzeń o charakterze klęski żywiołowej na terenie
Gminy Świdnica.

W związku z nawalnymi opadami deszczu i wystąpieniem z brzegów rzek Bystrzyca, Piława
i  lokalnych potoków na  terenie  Gminy Świdnica  oraz  Rozporządzeniem Rady Ministrów
w  sprawie  wprowadzenia  stanu  klęski  żywiołowej  między  innymi  na  obszarze  Gminy
Świdnica powołuje się komisję do szacowania strat w infrastrukturze komunalnej. 

Sporządził: Jarosław Socha

                     


	w sprawie powołania komisji ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w infrastrukturze komunalnej w wyniku zdarzeń o charakterze klęski żywiołowej na terenie Gminy Świdnica.
	Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024 r. poz.609 ze zm.) i art. 19 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 122 ze zm.) zarządza się, co następuje:
	§ 1. Powołuję się komisję ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w wyniku zdarzeń o charakterze klęski żywiołowej na terenie Gminy Świdnica w składzie:
	1) Katarzyna Miłkowska – przewodniczący komisji;
	2) Sławomir Pamuła – członek komisji;
	3) Sławomir Bielski  – członek komisji;
	4) Jarosław Socha – członek komisji.
	§ 2. Zadaniem komisji będzie:
	a) przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie,
	b) zidentyfikowanie obszarów i miejsc dotkniętych zdarzeniem,
	c) ustalenie powstałych strat i określenie w infrastrukturze komunalnej,
	d) sporządzenie protokołu strat powstałych w infrastrukturze komunalnej.
	​§ 3. Komisja działa w oparciu o „Wytyczne przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie zasad i trybu udzielania jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych związanych z remontem, przebudową i odbudową obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej.
	§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji
	§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
	w sprawie powołania komisji ds. ustalenia szkód i szacowania strat powstałych w infrastrukturze komunalnej w wyniku zdarzeń o charakterze klęski żywiołowej na terenie Gminy Świdnica.

